
 

Medlemsavgifter Åmsele sportklubb och byaförening 2025 

Skotersektionen Sportsektionen Gym Byasektionen 
 

Välkomna att betala in medlemsavgiften till Åmsele Sportklubb och byaförening för 2025. Hela 
avgiften kan kombineras ihop och betalas in till samma bankgiro eller swish men skicka gärna ett 
mail till info.amsele@gmail.com och meddela hur du vill lägga upp ditt medlemskap. Alla som inte 
bor i Åmsele distrikt kan bli medlemmar genom att betala sektionsavgift. 

Betala medlemsavgiften för att stötta föreningen. Vi har elljusspår, hockeybana, gym, skoterleder, 
Norrholmsstugan m.m. samt ordnar aktiviteter och arbete för byn som behöver stöttning. Vi jobbar 
med att anordna loppis, få inflyttning till våra hus, sälja souvenirer, anordna städdag, ta hand om 
vårt centrum, röja sly och slå gräs m.m.  

Skotersektionen, sportsektionen och gymmet har avgifter för att finansiera sina anläggningar men 
det går bra att bidra till byasektionen också. Byasektionen använder bland annat pengar till 
ansökningar från andra föreningar och inköp som kommer byn till del.  

För sektionerna finns sektionsansvariga som behöver hjälp med det praktiska arbetet. 
Sektionsansvariga sport: Evelina Jonsson, Daniel Brändström (skidor), Jon Bertilsson (skidor) 
Sektionsansvariga skoter: Margaretha Andersson och Stefan Lundström (spåransvarig) 

Gymmet finns nu i f.d. ungdomslokalen på skolan. Fler valmöjligheter har införts, se nedan. Tänk 
på att din arbetsgivare kanske kan betala för ditt gymkort.  

/Styrelsen 

Ordinarie ledamöter: Jenni From (ordf.), Carin Elvhammar, Mia Jacobsson, Jon Bertilsson, 
Mathias Haglund 
Ersättare: Laila Forsman, Klas Sjölund, Nadja Grundström Fjellner 

Swish-nummer till föreningen: 123 296 11 91 

Bankgironummer: 5624-6168 

 

 

125 
Enskild 100 kr     Gym 1000 kr      Gym barn (12-15 år) med vuxen 200 kr 
Familj  250 kr      Gym pensionär/ungdom 600 kr    Engångs 100 kr  
I avgiften för gym ingår medlemskap i sportsektionen!      Tre mån 500 kr 

2025 


